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	                                                                                   2020թ. 25-ի թիվ 24-Ա որոշման



	
	Թալինի քաղաքային գրադարան ՀՈԱԿ կառուցվածքը,աշխատակիցների թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը

	
	Աշխատակիցների թվաքանակը 8
	

	
	
	

	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ  ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	100000
	100000

	2
	Հաշվապահ
	0.5
	1
	89610
	44805

	3
	Բաժնի վարիչ/սպասարկման, մանկական/
	1
	2
	89610
	89610

	4
	Գրադարանավար
	1.5
	3
	89610
	134415

	5 
	Հավաքարար
	0.5
	1
	46309
	46309

	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	4.5
	8
	x
	415139


           
                   Կողմ - 7                               Դեմ -0                                    Ձեռնպահ-0
 1. ԱՐԱՄՅԱՆ ԱՐԱՄ
 2. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԳԱԲՐԻԵԼ
3.ԳԱՍՊԱՐՅԱՆ ԱՐԱՐԱՏ
4. ԳԱԼՍՏՅԱՆ ՄԱՐՏՈՒՆ 
[bookmark: _GoBack]5. ԳԵՎՈՐՅԱՆ ԹԱՄԱՐԱ
 6. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ ԱՇՈՏ
7. ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ  ՆԱՐԵԿ
                   
                      ՀԱՄԱՅՆՔԻ   ՂԵԿԱՎԱՐ ՝                                      Ս. ԱՐԱՄՅԱՆ 


